
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 1728

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 27 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania wsparcia nowej inwestycji z Funduszu Strefowego

Na podstawie art. 8 ust. 8 ustawy z dnia 2 października 2003 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych 
i niektórych ustaw (Dz. U. Nr 188, poz. 1840, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 marca 2006 r. w sprawie udzielania wsparcia nowej inwestycji z Fun-
duszu Strefowego (Dz. U. Nr 59, poz. 409, z 2007 r. Nr 45, poz. 289 oraz z 2010 r. Nr 23, poz. 117) w § 6 w ust. 1 w pkt 3 
wyrazy „31 grudnia 2013 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2014 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 184, 
poz. 1539, z 2006 r. Nr 141, poz. 997 oraz z 2013 r. poz. 1646.




